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Zircher Schiesssportverband
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2019-2020
Gruppe Elite
Rang Verein Gruppe Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total
1 SpS Dielsdorf 1 1576 1568 3144
2 SG Zirich - Stadt 1 1561 1552 3113
3 SpS Feld - Meilen 1 1540 1550 3090
4 SG Zirich - Stadt 2 1548 1540 3088
5 SSG Uster 1 1553 1532 3085
6 SpS Dielsdorf 2 1541 1529 3070
7 SpS Dielsdorf 3 1518 1525 3043
8 SpS Feld - Meilen 2 1517 1526 3043
9 SpS Limmattal - Schlieren 1 1516 1517 3033
10 SG Zurich-Neumunster 1 1498 1513 3011
11 SG Wetzikon 1 1501 1486 2987
12 FSV Wettswil 1 1490 1496 2986
13 SSG Uster 2 1492 1490 2982
14 SG Zirich - Stadt 3 1485 1491 2976
15 SpS Glattfelden 1 1477 1497 2974
16 SpS Winterthur - Stadt 1 1469 1483 2952
17 SSV llinau - Effretikon 1 1478 1471 2949
18 SpS Affoltern a.A 1 1474 1452 2926
19 SV Adliswil 1 1398 1399 2797



Zircher Schiesssportverband
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2019-2020

Gruppe JUNIOREN

Rang Verein Gruppe Runde 1 Runde 2 Runde 3 Total
1 SG Uster 1 1146 1148 2294
2 SG Neumdinster 1 1150 1125 2275
3 SSV llinau - Effretikon 1 1135 1129 2264
4 SSG Wallisellen 1 1115 1082 2197
5 SpS Feld-Meilen 1 1089 1096 2185
6 SpS Dielsdorf 1 1074 1090 2164
7 SpS Glattfelden 1 1029 1088 2117
8 SpS Mannedorf 1 1013 1026 2039
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1

N

Zircher Schiesssportverband
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Gruppe JUGEND
Verein Gruppe Runde 1 Runde 2 Runde 3
SG Neumdinster 1 520 538
SpS Dielsdorf 1 512 532
SG Uster 1 494 463

2019-2020

Total

1058
1044
957



Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Name

Huber
Guignard
Martz
Bernet
Hoche
Harlacher
Babic
Suremann
Caviezel
Shajinbat
Scherrer
Keller
Ebnother
Hug
Baumgartner
Mares
Wirth

Wipfli
Anderson
Chapuis
Seyfried
Elsener
Hisser
Seiler
Steiner
Frick
Vetsch
Homberger
Agam
Ragettli
Temperli
Niederberger
Polvere
Leuenberger
Vejnovic
Bearth
Brunner
Hunziker
Meier

Wolf
Landis
Frohlich
Streese
Glavina
Zimmermann
Santer
Hofmann
Gnéagi
Beltrame
Bearth

Zurcher Schiesssportverband

Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Vorname

Caspar
Silvia
Stephan
Jasmin
Thomas
Renato
Nicola
Lisa
Reto
Erdembileg
Michael
Daniela
Jirg
Thomas
Joelle
Sandro
Nadia
Bruno
Sam
Anne
Martin
Doreen
Thomas
Patrizia
Lukas
Andreas
Marco
Rene
Marsha
Pascal
Yannic
Dominic
Noah
Thomas
Mirjana
Christine
Roman
Oliver
Max
Beat
Martina
Alex
Grit
Maria
Jonas
Jason
Markus
Manuela
Vincenzo
Ramona

Einzelresultate Elite

Verein

SpS Feld-Meilen

SpS Dielsdorf

SpS Feld-Meilen

SG Zirrich - Stadt

SpS Feld-Meilen

SpS Dielsdorf

SpS Glattfelden

SG Uster

SG Zirich - Stadt

SG Zurich - Stadt

SG Wetzikon

SpS Limmattal-Schlieren
SpS Dielsdorf

SpS Affoltern a.A

SpS Dielsdorf

SpS Dielsdorf

SpS Dielsdorf

SG Uster

SG Zirich - Stadt

SpS Dielsdorf

SpS Feld-Meilen

FSV Wettswil

SpS Limmattal-Schlieren
SG Zurich - Stadt

SpS Feld-Meilen

SG Zurich - Stadt

SG Zirich - Stadt

SG Uster

SG Zirich - Stadt

SpS Feld-Meilen

SG Uster

SpS Dielsdorf

SpS Winterthur-Stadt
FSV Wettswil

SpS Limmattal-Schlieren
SpS Dielsdorf

SG Wetzikon

SG Ziurich-Neuminster
SpS Dielsdorf

SG Ziurich-Neuminster
SG Zirrich - Stadt

SG Ziurich-Neuminster
SG Zirrich - Stadt

SG Uster

SpS Dielsdorf

SG Zirich-Neumunster
SG Uster

SpS Feld-Meilen

SpS Winterthur-Stadt
SpS Dielsdorf

Runde 2

398
398
396
396
395
394
393
391
391
391
390
389
388
388
388
388
388
388
387
387
386
386
384
384
384
383
383
382
382
382
382
382
381
381
381
380
380
380
379
379
378
378
377
377
376
376
376
375
375
374

2019-2020



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Solvia
Bachofner
Koller
Specogna
Wismer
Eyb
Brandler
Waespi
Filli
Landis
Magerle
Bachofen
Attiger
Utz

Boldi
Niggli
Eckardt
Seeger
Aeberli
Hasler
Frei
Scharer
Brauchli
Britschgi
Horber
Gebhardt

Flurin
Roland
Markus
Sven
Christian
Hubertus
Thomas
Marcel
Andreas
Martin
Rolf
Stefanie
Rene
Norbert
Bruno
Peter
Laura
Karin
Sandro
Jan
Roland
Leonie
Ueli
Stefan
Andreas
Simon

SpS Glattfelden

SSV llinau-Effretikon
SpS Affoltern a.A
SpS Glattfelden

SG Uster

SG Zirich - Stadt
SpS Winterthur-Stadt
SV Adliswil

SSV llinau-Effretikon
FSV Wettswil

SSV llinau-Effretikon
SV Adliswil

SG Wetzikon

SpS Affoltern a.A
SSV llinau-Effretikon
SpS Limmattal-Schlieren
SG Zrich - Stadt
FSV Wettswil

SpS Feld-Meilen
SpS Glattfelden

SpS Winterthur-Stadt
SG Uster

SG Wetzikon

SV Adliswil

SV Adliswil

SpS Affoltern a.A

374
372
372
371
371
370
369
369
368
368
366
366
365
365
365
363
361
361
360
359
358
355
351
336
328
327



Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Name

Bachofner
Meier
Boldi
Barreira
Gutzmer
Meier
Peter
Tzarouchis
Hager
Tarifa
Zippe
Wolff
Baeriswyl
Hongler
Alich
Seravalle
Rieder
Klausli
Keller
Vester
Ruegg
Glaus
Philippin
Tchijov

Zircher Schiesssportverband
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter

Einzelresultate Junioren

Vorname

Sven
Sandra
Nina
Noelia
Maya
Chantal
Liam
Leandros
Franziska
Seraina
Marco
Greta
Lea

Elea
Marie
Luca
Jasmine
Mischa
Jonas
Laura
Alina Dunja
Rahel
Michel
Yannick

Verein

SSV llinau - Effretikon

SG Uster

SSV llinau - Effretikon
SG Uster

SSG Wallisellen

SG Neumdinster
SpS Glattfelden
SG Neumdnster
SpS Mannedorf
SpS Feld-Meilen
SpS Dielsdorf
SpS Dielsdorf
SG Neumdnster
SG Uster

SpS Feld-Meilen
SpS Feld-Meilen
SSG Wallisellen
SpS Glattfelden
SpS Glattfelden
SpS Dielsdorf
SSV llinau - Effretikon
SSG Wallisellen
SpS Mannedorf
SpS Mannedorf

Runde 2

392
392
390
388
385
380
378
376
372
371
370
369
369
368
367
358
358
356
354
351
347
339
333
321

2019-2020



Zircher Schiesssportverband
Abteilung Gewehr Ressort 10 Meter

Gruppenmeisterschaft Gewehr 10 Meter 2019-2020

Einzelresultate Jugend

Rang Name Vorname Verein Runde 2
1 Gelsominio Aurora SG Neuminster 188
2 Sandhofer Larissa SpS Dielsdorf 186
3 Albrecht Lara SpS Dielsdorf 180
4 Jaboulet Malo SG Neuminster 175
5 Fares Noe SG Neuminster 175
6 Jenal Gion SG Uster 169
7 Panduri Fabio SpS Dielsdorf 166
8 Jenal Fadrina SG Uster 158
9 Gerber Linus SG Uster 136



